

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3192023  
Processo Administrativo Nº 2202023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA  
Data de Publicação: 27/11/2023 15:02:14

TOTAL DO PROCESSO: **236.431,13**

<b>ALTA FREQUENCIA LTDA</b>		<b>29.920.016/0001-02</b>		<b>29.620,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 4.500,00	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SONY	Modelo: UWP-D21	
Descrição: 01 SISTEMA WIRELESS DE MICROFONE DE LAPELA SEM FIO COM MONTAGEM DE CÂMERA				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 5.064,9966	<b>Valor Unit.: 4.500,00</b>	Total Item: 9.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 680,00	<b>Total: 2.040,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TRC	Modelo: X300 (300W 12")	
Descrição: CAIXA DE SOM PORTÁTIL 250W				
Quantidade: 3		Val. Ref.: 1.553,33	<b>Valor Unit.: 680,00</b>	Total Item: 2.040,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 2.180,00	<b>Total: 4.360,00</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ZOOM	Modelo: H4N PRO	
Descrição: GRAVADOR DIGITAL TIPO H4NPRO				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 3.256,6633	<b>Valor Unit.: 2.180,00</b>	Total Item: 4.360,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 2.280,00	<b>Total: 4.560,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: SOUNDVOICE	Modelo: MR122 RUBI	
Descrição: MESA DE SOM 12 CANAIS				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 3.549,9966	<b>Valor Unit.: 2.280,00</b>	Total Item: 4.560,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 780,00	<b>Total: 4.680,00</b>
Item: 26	Unidade: UN	Marca: LYCO	Modelo: UH01M	
Descrição: MICROFONE DINAMICO SEM FIO CARDIOIDE PRETO				
Quantidade: 6		Val. Ref.: 932,9666	<b>Valor Unit.: 780,00</b>	Total Item: 4.680,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 2.490,00	<b>Total: 4.980,00</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: PJ004	
Descrição: PROJETOR FULL HD COM ENTRADA DE HSMI,USB,BLUETOOTH,WIFI				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 5.280,00	<b>Valor Unit.: 2.490,00</b>	Total Item: 4.980,00
<b>UNIVERSO SPORTIVO COMERCIAL LTDA-ME</b>		<b>13.021.219/0001-19</b>		<b>176.256,65</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 490,00	<b>Total: 1.960,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: GREIKA	Modelo:	
Descrição: 02 TRIPÉS DE ILUMINAÇÃO				
Quantidade: 4		Val. Ref.: 503,50	<b>Valor Unit.: 490,00</b>	Total Item: 1.960,00

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 1.799,99	<b>Total: 5.399,97</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: EDIFIER	Modelo:	
Descrição: CAIXA MONITOR REFERENCIA ATIVO MADEIRA				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.856,6633	<b>Valor Unit.: 1.799,99</b>	Total Item: 5.399,97	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 8.495,00	<b>Total: 16.990,00</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CANON	Modelo:	
Descrição: CÂMERA SL3 DSLR ,COM LENTE 35 MM,COM 3 BATERIAS PARA MESMA CADA CÂMERA LP-E17,COM CASE PARA CADA CÂMERA,COM CARTÃO DE MEMORIA 64GB,U3 CLASSE 10,VELOCIDADE 170MBS ,PARA CADA CAMERA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 9.146,6666	<b>Valor Unit.: 8.495,00</b>	Total Item: 16.990,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 270,00	<b>Total: 2.700,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ESARTE	Modelo:	
Descrição: CAVALETE DE PINTURA QUADRO TELESCOPIO GRANDE 1,6M TELA 4585CM METAL SUPORTA ATÉ 10KG				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 296,6666	<b>Valor Unit.: 270,00</b>	Total Item: 2.700,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 9.995,00	<b>Total: 19.990,00</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: BELMICRO	Modelo:	
Descrição: COMPUTADOR PARA EDIÇÃO DE FOTO E VÍDEOS.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14.033,33	<b>Valor Unit.: 9.995,00</b>	Total Item: 19.990,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 9.995,00	<b>Total: 19.990,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: BELMICRO	Modelo:	
Descrição: COMPUTADOR PARA EDIÇÃO DE VÍDEOS.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 12.022,9966	<b>Valor Unit.: 9.995,00</b>	Total Item: 19.990,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 2.399,99	<b>Total: 9.599,96</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: FEIYU	Modelo:	
Descrição: ESTABILIZADOR GIMBAL PARA CÂMERAS DSLR E MIRROLESS				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.411,6633	<b>Valor Unit.: 2.399,99</b>	Total Item: 9.599,96	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 1.499,99	<b>Total: 2.999,98</b>
Item: 12	Unidade: UN	Marca: YONGNUO	Modelo:	
Descrição: FLASHS TTL SPEEDLITE				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.524,9966	<b>Valor Unit.: 1.499,99</b>	Total Item: 2.999,98	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 299,99	<b>Total: 1.499,95</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: AKG	Modelo:	
Descrição: FONE DE OUVIDO PARA MONITORAR ÁUDIO EM FILMAGENS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 311,6633	<b>Valor Unit.: 299,99</b>	Total Item: 1.499,95	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 6.999,99	<b>Total: 6.999,99</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: XP-PEN	Modelo:	
Descrição: MESA DIGITALIZADORA COM DISPLAY INTEGRADO MODELO XP-PENARTIST24PRO				

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.153,33	<b>Valor Unit.: 6.999,99</b>	Total Item: 6.999,99
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 325,00	<b>Total: 650,00</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: STILL	Modelo:
Descrição: MESA ESCRIVANINHA 80X45X75CM LXPXA,COM 0,020MM DE ESPESSURA PARA COMPUTADOR COM GAVETAS CASE EM MDP CINZA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 357,3333	<b>Valor Unit.: 325,00</b>	Total Item: 650,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 890,00	<b>Total: 2.670,00</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: STILL	Modelo:
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 902,6666	<b>Valor Unit.: 890,00</b>	Total Item: 2.670,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 1.450,00	<b>Total: 11.600,00</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: HOLLYLAND	Modelo:
Descrição: MICROFONE DE LAPELA PARA ENTREVISTAS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.468,3333	<b>Valor Unit.: 1.450,00</b>	Total Item: 11.600,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 890,00	<b>Total: 5.340,00</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: JBL	Modelo:
Descrição: MICROFONE DINAMICO SEM FIO WIRELESS CARDIOIDE PRETO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 4.881,6633	<b>Valor Unit.: 890,00</b>	Total Item: 5.340,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 2.999,99	<b>Total: 17.999,94</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: RODE	Modelo:
Descrição: MICROFONE SHOOTGUN: COM CABO DE ÁUDIO DE 10 METROS COM PLUG XLR FEMEA E PLUG MACHO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3.118,30	<b>Valor Unit.: 2.999,99</b>	Total Item: 17.999,94
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 1.990,00	<b>Total: 7.960,00</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: BENRO	Modelo:
Descrição: MONOPÉ DE CÂMERA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.113,3333	<b>Valor Unit.: 1.990,00</b>	Total Item: 7.960,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 340,00	<b>Total: 1.360,00</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: AJ SOM	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE RUÍDO PRISCILA PARA MICROFONE SHOTGUN			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 353,6666	<b>Valor Unit.: 340,00</b>	Total Item: 1.360,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 999,99	<b>Total: 999,99</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: YONGNUO	Modelo:
Descrição: RÁDIO FLASH COMPATÍVEL COM FLASHS TTL SPEEDLITE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.001,33	<b>Valor Unit.: 999,99</b>	Total Item: 999,99
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 319,99	<b>Total: 319,99</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: GREIKA	Modelo:
Descrição: REBATEDOR CIRCULAR 5X1 COM BOLSA 110CMS PARA FOTOGRAFIAS			

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 534,6633	<b>Valor Unit.: 319,99</b>	Total Item: 319,99
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 926,96	<b>Total: 926,96</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: YE	Modelo:
Descrição: SLIDER COM TRIPÉ PARA CÂMERAS DSLR			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 926,9666	<b>Valor Unit.: 926,96</b>	Total Item: 926,96
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 3.999,99	<b>Total: 7.999,98</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: HQ	Modelo:
Descrição: SMART TV 65 OU SUPERIOR UHD 4K			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.024,6633	<b>Valor Unit.: 3.999,99</b>	Total Item: 7.999,98
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 5.990,00	<b>Total: 11.980,00</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: SAMSUNG	Modelo:
Descrição: SMARTPHONE DE ÚLTIMA GERAÇÃO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.039,6666	<b>Valor Unit.: 5.990,00</b>	Total Item: 11.980,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 1.690,00	<b>Total: 6.760,00</b>
Item: 37	Unidade: UN	Marca: YONGNUO	Modelo:
Descrição: SPOTS DE LUZ LED,COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO,COM 2 BATERIAS PARA CADA SPOT DE LUZ,COM REGULAGEM DE TEMPERATURA DE COR,COM TRIPÉ E CARREGADOR			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.749,3333	<b>Valor Unit.: 1.690,00</b>	Total Item: 6.760,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 1.299,99	<b>Total: 1.299,99</b>
Item: 38	Unidade: UN	Marca: CEPROPLAST	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA FUNDO INFINITOS DE PAREDE TRIPLO COM LARGURA DE 3 MTS ,COM TECIDOS NA CÔR VERDE,BRANCO E PRETO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.312,9966	<b>Valor Unit.: 1.299,99</b>	Total Item: 1.299,99
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 890,00	<b>Total: 1.780,00</b>
Item: 39	Unidade: UN	Marca: GAZ	Modelo:
Descrição: TELEPROMPTER PARA GRAVAÇÃO DE ENTREVISTAS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 910,00	<b>Valor Unit.: 890,00</b>	Total Item: 1.780,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 1.890,00	<b>Total: 3.780,00</b>
Item: 40	Unidade: UN	Marca: BENRO	Modelo:
Descrição: TRIPÉS DE CÂMERA DSLR COM CABEÇA FLUIDA,QUE LHE PERMITE MOVIMENTOS PAN E TILT			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.945,00	<b>Valor Unit.: 1.890,00</b>	Total Item: 3.780,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 499,99	<b>Total: 1.499,97</b>
Item: 41	Unidade: UN	Marca: SANJARDINI	Modelo:
Descrição: VARA BOOM COM SUPORTE GARRA P MICROFONE SHOTGUN			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 503,2666	<b>Valor Unit.: 499,99</b>	Total Item: 1.499,97
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 1.599,99	<b>Total: 3.199,98</b>
Item: 42	Unidade: UN	Marca: FEELWORLD	Modelo:
Descrição: VISOR EXTERNO PARA CÂMERA DE 6 OU MAIS			

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.633,33	<b>Valor Unit.: 1.599,99</b>	Total Item: 3.199,98
<b>INSUMATEK TECNOLOGIA LTDA</b>		<b>51.853.770/0001-18</b>	<b>17.098,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 14.192,00	<b>Total: 14.192,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CANON RP + RF 24-105MM F4-7.1+CARTÃO64GB	Modelo: CANON RP + RF 24-105MM F4-7.1+CARTÃO64GB
Descrição: CÂMERA MIRROLESS RP COM LENTE RF 24-105 MM F4-7.1IS STM, COM 3 BATERIAS PARA MESMA CÂMERA LP-E17,COM CASE PARA CÂMERA,C CARTÃO DE MEMÓRIA64GB,U3 CLASSE 10 ,VELOCIDADE170MBSS PARA CÂMERA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 15.176,6666	<b>Valor Unit.: 14.192,00</b>	Total Item: 14.192,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 888,00	<b>Total: 1.776,00</b>
Item: 17	Unidade: UN	Marca: CANON EF 50MM F 1.8	Modelo: CANON EF 50MM F 1.8
Descrição: LENTE EF 50MM F1.8 STM PARA CAMERA DSLR CANON QUE JA TEMOS AQUI NA ESCOLA,OUTRO MODELO NÃO SERA COMPATIVEL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.325,33	<b>Valor Unit.: 888,00</b>	Total Item: 1.776,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 1.130,00	<b>Total: 1.130,00</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: CANON EF24MM F2.8STM	Modelo: CANON EF24MM F2.8STM
Descrição: LENTE EF-S 24MM F2.8 STM PARA CAMERA DSLR CANON QUE JATEMOS AQUI NA ESCOLA ,OUTRO MODELO NÃO SERA COMPATIVEL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.422,00	<b>Valor Unit.: 1.130,00</b>	Total Item: 1.130,00
<b>LYRON INFORMATICA LTDA</b>		<b>15.427.657/0001-07</b>	<b>1.999,00</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 1.999,00	<b>Total: 1.999,00</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: BRAZIL PC	Modelo: RIO
Descrição: COMPUTADOR - PROCESSADOR 3.40HZ			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.300,2966	<b>Valor Unit.: 1.999,00</b>	Total Item: 1.999,00
<b>LUDMILA APARECIDA DE SOUZA</b>		<b>27.054.061/0001-98</b>	<b>11.457,48</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 811,80	<b>Total: 3.247,20</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: WD	Modelo: WDBU6Y0040BBK
Descrição: HD EXTERNO DE 4TB			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.021,6666	<b>Valor Unit.: 811,80</b>	Total Item: 3.247,20
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 1.527,57	<b>Total: 6.110,28</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: L3250
Descrição: IMPRESSORA .			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.973,33	<b>Valor Unit.: 1.527,57</b>	Total Item: 6.110,28
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 1.300,00	<b>Total: 1.300,00</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: TABLE	Modelo: STILL MACRO
Descrição: MESA DE FOTOGRAFIA STILL PARA PRODUTOS COM ILUMINAÇÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.887,9633	<b>Valor Unit.: 1.300,00</b>	Total Item: 1.300,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 200,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: MIXTOU	Modelo: P10

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Descrição: MICROFONE COM FIO

Quantidade: 4

Val. Ref.: 391,33

**Valor Unit.: 200,00**

Total Item: 800,00

---

---

**PREGOEIRO:** MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA